
 

 

 
DD. n.  
Oggetto: Proclamazione eletti per le elezioni di rappresentanti degli studenti/dottorandi/assegnisti in seno alla Giunta di Dipartimento. 
 

Tit. 1 Cl. 13 Elezioni  

IL DIRETTORE 
 

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n.240; 
Visto l’art.23 comma 13 dello Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi 

Vanvitelli”; 
Visti gli art.li 70 e seguenti del Regolamento Elettorale; 
Ravvisata la necessità di procedere al rinnovo parziale delle rappresentanze elettive in seno 

alla Giunta del Dipartimento; 
Visto  il DD.146 del 7/11/2024 bando di indizione per le elezioni di rappresentanti degli 

studenti/dottorandi/assegnisti in seno alla Giunta di Dipartimento 
Visto il verbale delle operazioni elettorali; 
Visto la regolarità delle operazioni; 
 

 
DECRETA 

 
Art.1 
Sulla base degli esiti delle votazioni del 10/12/2024, allegati al presente provvedimento, sono 
proclamati eletti in seno alla Giunta di Dipartimento i rappresentanti di seguito indicati: 
 
Lustro Alessio 
Mele Alessia 
 
Art. 2 
Entro dieci giorni dalla proclamazione degli eletti, tenuto conto anche degli eventuali ricorsi, il 
Direttore del Dipartimento nomina gli eletti con apposito provvedimento. 
 
Art. 3 
Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo di Ateneo e sul sito internet del Dipartimento. 
 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
Prof.ssa Francesca D’Olimpio 


		2024-12-11T13:42:40+0100
	FRANCESCA D'OLIMPIO




